[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Муниципального образования

город Ирбит
от 21 октября 2020 года №1652-ПА

г. Ирбит

О признании утратившими силу постановлений администрации Муниципального образования город Ирбит
В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 года №449-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьей 27 Устава Муниципального образования город Ирбит, администрация Муниципального образования город Ирбит
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Муниципального образования город Ирбит:
от 29 апреля 2014 года №718 «Об утверждении Порядка осуществления Финансовым управлением администрации Муниципального образования город Ирбит контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд»,
от 13 апреля 2017 года №588 «О внесении изменений в Порядок осуществления Финансовым управлением администрации Муниципального образования город Ирбит контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд».
2. Начальнику отдела организационной работы и документообеспечения администрации Муниципального образования город Ирбит И.В. Панкрашкиной разместить настоящее постановление на сайте администрации Муниципального образования город Ирбит.
3. Контроль   за  исполнением  настоящего   постановления  возложить на заместителя главы администрации Муниципального образования город Ирбит        Н.В. Волкову.

Глава Муниципального
образования город Ирбит

                   Н.В. Юдин